DE SERVICIO:497211200440

RMU:48460 21-12-08 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:26DX13D121010902

LÍMITE DE PAGO:07 JUL 25

CORTE A PARTIR:08 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:MG320A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 ABR 25-19 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$19,895

$19,895

(DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:25/07/2025 14:12:07hrsGaleana405CentroTomatlanTomatlanJaliscoMexico48450

48460 21-12-08 XAXX-010101 005 CFE

26DX13D121010902Repartir